
                                                                                    

                                U C H W A Ł A   NR  1/XVI/08

                               R A D Y   G M I N Y        K L U K I 

                               z  dnia  31 stycznia 2008 r.

w sprawie przedłużenia   czasu   obowiązywania    taryf    dla    zbiorowego   zaopatrzenia  w

wodę  w   Gminie   Kluki. 

            

      Na   podstawie   art.18  ust.2    pkt15 ustawy   z  dnia  8 marca  1990 roku  o   samorządzie

gminnym  (tj. Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591;  2002 r. nr 23  poz.220,  Nr 62  poz.558

Nr 113   poz.984,   Nr 153   poz.1271,    Nr 214   poz.1806;    z 2003 r.  Nr 80,    poz.717,

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r

Nr  172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337) oraz art. 24

ust. 9a ustawy z dnia 07czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858) na wniosek Zakładu Usług

Wodnych w Woli Krzysztoporskiej z dnia 10.10.2007r. Rada  Gminy  w Klukach  uchwala,

co  następuje:

         § 1. Przedłuża   się   dotychczas  obowiązujące   taryfy,   dla  zbiorowego   zaopatrzenia

w   wodę   na   terenie   Gminy    Kluki    do    dnia   31   grudnia   2008 r.

         § 2.  Zakład  Usług  Wodnych  w  Woli  Krzysztoporskiej  podaje  taryfy do publicznej

wiadomości   w   terminach   i   na   zasadach   ustalonych   w   obowiązujących    przepisach.

                 

         § 3.   Uchwała    wchodzi   w    życie    z   dniem   podjęcia   i    ma    zastosowanie  od

1  stycznia  2008 r.


